

Verksamhetsberättelse
för föreningen Östansbyläkten.

Styrelsen får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 17 september 1966 - 31 augusti 1968.

Styrelsen har under verksamhetsperioden haft följande utseende och inom sig fördelat posterna enligt följande:

Bertil Hagström, ordförande	<u>Suppleanter:</u>	<u>revisorer:</u>
Erik Rudhe, vice ordförande	Maj Jahn	Staffan Eker
Claës Lindroth, sekreterare	Karin Ronge	(Carl-Johan Bolander.)
Valdemar Berner	Torsten Egerö	M. Jahn.
Rut Egerö, arkivarie		<u>revisorssuppleant:</u>
Marianne Jahn , kassör <i>C. J. Bolander</i>		Ingemar Jahn

Som styrelsens arbetsutskott har fungerat ordföranden, fru Rut Egerö samt sekreteraren.

Styrelsen har under verksamhetsperioden hållit fyra sammanträden varjämte ett antal arbetsutskottssammanträden förekommit. Styrelsen har nedlagt huvuddelen av sitt arbete på att utarbeta helt nya stadgar. Det visade sig vid en genomgång av nu gällande stadgar att dessa till stor del var obsoleta och inte följdes av årsmöten eller styrelser. Styrelsen har därför strävat efter att författa nya stadgar som bättre anpassar sig till släktföreningens nuvarande verksamhet och som ger formella regler som är lätta att följa. Årsmötet kommer sålunda att underställas ett av styrelsen utarbetat förslag till nya stadgar. Vidare har betydande intresse ägnats frågan om föreningens arkivalier. I enlighet med årsmötets den 17 september 1966 lämnade uppdrag åt styrelsen har frågan om supplement till släktboken även varit föremål för styrelsens behandling. Inom kort torde också ett supplement till släktboken komma att utgivras. Renovering av Anders och Margareta Olssons gravsten i Lindesberg har ägt rum våren 1967.

Vidare har styrelsen beställt nytt brevpapper med ett särskilt för föreningens ändamål utformat huvud.

Till årsmötet kommer även att utdelas ett stenciltryck av registret av betalande medlemmar.

Styrelsen har vidare föranställt om tillverkning av ett antal förkromade tackjärnsbitar utvisande föreningens emblem att användas som gåva från föreningen.

Medlemsantalet var vid periodens ingång 134 och vid periodens slut 170. Föreningen har sedan sitt sista släkthemöte förlorat en av sina medlemmar, nämligen Margareta Eker, född den 10.9 1891.

Föreningen har vidare uppvaktat Anders Östby på hans 75 årsdag, Stina Berner på hennes 70 årsdag, Esse Berglind på hans 70 årsdag, Valdemar Berner på hans 60 årsdag samt ordf. Bertil Hagström på hans 40 årsdag.

Föreningens ekonomi belyses av bilagda tablå.

Stockholm i juni 1968

Bertil Hagström

/ Claës Lindroth